Российская Федерация
Волгоградская область
Дубовский муниципальный район
Совет депутатов Оленьевского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

          от   «31»   июля    2012 г	                     № 14/ 26

Об утверждении
Правил землепользования и застройки
Оленьевского сельского поселения

На основании п. 20 ч.1 ст.14 Федерального Закона №131-ФЗ от 6 октября 2003г.  Устава Оленьевского сельского поселения, в целях упорядочения Правил  землепользования и застройки, осуществления земельного контроля за использованием земель  Оленьевского сельского поселения,
Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить  Правила землепользования и застройки   Оленьевского сельского поселения.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

Глава  Оленьевского сельского поселения                           В.А.Белкин
[bookmark: _GoBack]